АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.02.2017                                                                                 № 17
с.Светлая Поляна

О внесении изменений в постановление администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.12.2015 № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления фермерским хозяйством его деятельности»

      В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:
       1.Внести  в  постановление администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 16.12.2015 № 109 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности, для осуществления фермерским хозяйством его деятельности» следующие изменения:
1.1. В п.п.6) п.89  слова «государственного кадастра недвижимости» заменить на «Единого государственного реестра недвижимости».
1.2. в п.117, 118, 123 слова «государственном кадастре недвижимости» заменить на «Едином государственном реестре недвижимости».

       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Светлополянского сельсовета в сети Интернет.

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                               Д.Г. Андресян